
 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL KOMISIJOS SUDARYMO 
 

2016 m. rugsėjo 1 d. Nr. V1 – 103 

Kretinga 
 

 

Vadovaudamasis Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 2015 m. rugsėjo 

1 d. įsakymu Nr. V1-98 patvirtintos  Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos Apskaitos 

politikos Nematerialiojo turto apskaitos, Ilgalaikio turto apskaitos, Atsargų apskaitos tvarkų 
aprašais, siekdamas užtikrinti tikslesnę mokyklos turto ir atsargų apskaitą: 

1. S u d a r a u  ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto, atsargų ir ūkinio 
inventoriaus nurašymui, nemokamai (neatlygintinai) be priėmimo-perdavimo aktų gauto turto, 

atsargų ir ūkinio inventoriaus užpajamavimui ir kainų nustatymui, atsargų perdirbimo ir iš jų 
sukurto naujo inventoriaus užpajamavimui komisiją šios sudėties: 

Rita Stančienė, vyr. socialinė pedagogė, pirmininkė 

Nariai: 

Alma Serapinienė, raštinės vedėja; 

Edita Jokužeitytė, vyr. buhalterė. 
2. P r i p a ž į s t u  netekusiais galios direktoriaus 2016 m. birželio 17 d. įsakymą Nr. 

V1-80 ,,Dėl Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 2015 m. spalio 20 d. direktoriaus 

įsakymo Nr. V1-127 „Dėl komisijos sudarymo” pakeitimo“, 2016 m. liepos 29 d. įsakymą Nr. V1-

84 ,,Dėl Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 2015 m. spalio 20 d. direktoriaus 

įsakymo Nr. V1-127 „Dėl komisijos sudarymo” pakeitimo“. 

 

  

Direktorius                            Julius Gindulis 

 

 

 

 

 

SUSIPAŽINAU: 

Rita Stančienė 2016-09-01 _________________ 

Alma Serapinienė 2016-09-01 _________________ 

Edita Jokužeitytė 2016-09-01 _________________ 

 

 

 

 

 

 

Edita Jokužeitytė 

2016-09-01 


